

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Vodozádržné opatrenia v obci Jaklovce			Miesto: Obec Jaklovce				
Objekt : 01 - Výmena spevnenej plochy za zatrávňovacie tvárnice a vsakovacie rípoly (SO01 a SO02)							
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Bc. Szilvia Szókeová		Dňa: 17.6.2021			
Odberateľ: Obec Jaklovce			IČO: 00329207				
05561 Jaklovce			DIČ:				
Dodávateľ: MMVH s.r.o. Košice			IČO: 45304726				
04001 Košice			DIČ: 2022945298				
Projektant: JMP Holding s.r.o.			IČO:				
04001 Košice			DIČ:				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	48 594,00	19 439,60	68 033,60	6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomocy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:	600,00		600,00	9		
5	Súčet:	49 194,00	19 439,60	68 633,60	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady	
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 68 633,60	
dátum:					22	DPH 20% z: 68 633,60 13 726,72	
					23	DPH 0% z:	
					24	Súčet riadkov 21 až 23: 82 360,32	
					F	Odpočít - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Obec Jaklovce
Projektant: JMP Holding s.r.o.
Dodávateľ: MMVH s.r.o. Košice

Spracoval: Bc. Szilvia Szókeová
JKSO :
Dátum: 17.06.2021

Stavba : Vodozadržné opatrenia v obci Jaklovce
Objekt : 01 - Výmena spevnenej plochy za zatravnovacie tvárnice a vsakovacie rigoly (S001 a S002)

MMVH s. r. o., Košice

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	27 347,81	2 268,29	29 616,10	205,11191	121,404	865,621
2 - ZÁKLADY spolu:	12 441,99	933,78	13 375,77	866,41118	0,000	540,272
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	485,94	0,00	485,94	25,18901	0,000	22,104
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	2 767,83	6 428,07	9 195,90	33,52200	0,000	214,269
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	551,02	9 809,46	10 360,48	1,59065	0,000	36,187
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	4 999,41	0,00	4 999,41	0,00000	0,000	168,266
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt spolu:	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000	482,052
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	48 594,00	19 439,60	68 033,60	1 131,82474	121,404	2 328,770
Ostatné spolu:	600,00	0,00	600,00	0,00000	0,000	0,000
Ostatné spolu:	600,00	0,00	600,00	0,00000	0,000	0,000
Rozpočet celkom:	49 194,00	19 439,60	68 633,60	1 131,82474	121,404	2 328,770

Odberateľ: Obec Jaklovce
 Projektant: JMP Holding s.r.o.
 Dodávateľ: MMVH s.r.o. Košice

Spracoval: Bc. Szilvia Szókeová
 JKSO :
 Dátum: 17.06.2021

Stavba : Vodozádržné opatrenia v obci Jaklovce

Objekt : 01 - Výmena spevnenej plochy za zatravnovacie tvárnice a vsakovacie rigoly (SO01 a SO02)

MMVH s. r. o., Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	453,000	m2	0,97	439,41	20
2	221	113107221	Odstránenie podkladu alebo krytu z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	453,000	m2	0,53	240,09	20
3	272	121101102	Odstránenie omice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	22,286	m3	0,91	20,28	20
4	001	131201102	Výkop nezapaženej jamy v homine 3, nad 100 do 1000 m3	480,180	m3	2,80	1 344,50	20
5	272	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	480,180	m3		0,00	20
6	272	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v hom.3 do 100 m3	81,723	m3	16,03	1 310,02	20
7	001	132201110	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v homine 3	81,723	m3		0,00	20
8	001	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hom.3 od 100 do 1000 m3	118,800	m3	5,50	653,40	20
9	272	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v homine 3	118,800	m3		0,00	20
10	272	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	297,150	m2	2,46	730,99	20
11	272	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	297,150	m2	0,53	157,49	20
12	272	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	634,639	m3	2,24	1 421,59	20
13	272	162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	36 174,423	m3	0,33	11 937,56	20
14	272	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z homín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	634,639	m3	1,44	913,88	20
15	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	634,639	m3	0,40	253,86	20
16	001	171209002	Poplatok za skladovanie - hlušina, zemina a kamenivo (17 05) ostatné	1 186,775	t	5,40	6 408,59	20
17	001	173103101	Uloženie sypanin z homín 1-4 do prechodových, priepustných vrstiev šírky vrstvy do 2,5 m	30,600	m3	3,19	97,61	20
18	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	46,064	m3	1,86	85,68	20
19	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných homín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	26,744	m3	9,61	257,01	20
20	MAT	583313450	Kamenivo ťažené drobné (štrkopiesok)	44,662	t	16,70	745,86	20
21	272	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	222,860	m2	0,41	91,37	20
22	MAT	005724100	Osivá tráv - výber trávových semien	6,886	kg	5,59	38,49	20
23	001	181301101	Rozprestretie omice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	222,860	m2	0,79	176,06	20
24	221	599432111	Vyplnenie otvoru v tvárniciach kamenivom ťaženým	453,000	m2	1,76	797,28	20
25	MAT	583336510	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm	113,477	t	13,07	1 483,14	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
26	231	184802111	Chemické odbúrание pôdy postrekom naširoko	222,860	m2	0,05	11,14	20
27	MAT	005722121	Totálny neselektívny herbicid bezglyfosátový so systémovým účinkom na ničenie burín a nežiadúcich rastlín	0,089	l	8,99	0,80	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				29 616,10			29 616,10	
2 - ZÁKLADY								
28	002	212531112	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým dreveným frakcie 32-64	531,180	m3	22,10	11 739,08	20
29	002	212971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextilie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	1 211,910	m2	0,58	702,91	20
30	MAT	693660550	Geotextília polypropylénová plošná hmotnosť 300g/m2 (množstvo vč. 15% na prekrytie)	1 393,697	m2	0,67	933,78	20
2 - ZÁKLADY spolu:				13 375,77			13 375,77	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
31	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	8,915	m3	29,20	260,32	20
32	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	1,500	m3	25,93	38,90	20
33	271	452312151	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 20/25	2,250	m3	70,17	157,88	20
34	271	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	4,050	m2	7,12	28,84	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				485,94			485,94	
5 - KOMUNIKÁCIE								
35	221	596914314	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tváric hr. do 140 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, plochy nad 300 m2	453,000	m2	6,11	2 767,83	20
36	MAT	592460013501	Polovegetačný betónový panel hr. 140 mm - zatrávňovacia dlažba	453,000	m2	14,19	6 428,07	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				9 195,90			9 195,90	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
37	271	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	106,850	m	1,26	134,63	20
38	MAT	286110002700	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká DN 150	106,850	m	6,80	726,58	20
39	271	871356028	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	3,000	m	1,30	3,90	20
40	MAT	286110003100	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká DN 200	3,000	m	10,83	32,49	20
41	271	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	16,000	kus	1,16	18,56	20
42	MAT	2863N8295	Koleno PVC-U, DN 150x30° hladká pre gravitačnú kanalizáciu	1,000	kus	3,05	3,05	20
43	MAT	2863N8296	Koleno PVC-U, DN 150x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu	4,000	kus	3,13	12,52	20
44	MAT	2863N8297	Koleno PVC-U, DN 150x60° hladká pre gravitačnú kanalizáciu	2,000	kus	4,51	9,02	20
45	MAT	2863N8298	Koleno PVC-U, DN 150x90° hladká pre gravitačnú kanalizáciu	9,000	kus	3,85	34,65	20
46	271	877356030	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 150	3,000	kus	2,20	6,60	20
47	MAT	2863N8178	Odbočka PVC-U, DN 150/150 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	3,000	kus	7,05	21,15	20
48	721	721242212	Lapač strešných splavenin plastový univerzálny	9,000	kus	19,34	174,06	20
49	271	894103410	Osadenie akumulačnej nádrže železobetónovej	3,000	kus	71,09	213,27	20
50	MAT	594340000801	Betónová prefa nádrž s príslušenstvom 6 m3	3,000	kus	2 990,00	8 970,00	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				10 360,48			10 360,48	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
51	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	121,404	t		0,00	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
52	221	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	121,404 t		12,61	1 530,90	20
53	221	979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	1 335,444 t		0,47	627,66	20
54	001	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03)	121,404 t		23,40	2 840,85	20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	4 999,41			4 999,41	
			99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt					
55	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	1 292,364 t			0,00	20
			99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt spolu:	0,00			0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	68 033,60			68 033,60	
			OST - Ostatné					
			Ostatné					
56	OST	000400021	Projektové práce - stavebná časť, náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	1,000 eur		200,00	200,00	20
57	OST	000400022	Projektové práce - stavebná časť, náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	1,000 eur		50,00	50,00	20
58	OST	003112	Arboristické práce, kvety a okrasné dreviny dodávka a montáž (sarové úpravy v okolí vsakovavých rigolov)	1,000 súb		50,00	50,00	20
59	OST	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	1,000 eur		100,00	100,00	20
60	OST	003414	Inžinierska činnosť - dozory koordinátor BOZP na stavenisku	1,000 eur		50,00	50,00	20
61	OST	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	1,000 eur		50,00	50,00	20
62	OST	00119	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	1,000 eur		100,00	100,00	20
			Ostatné spolu:	600,00			600,00	
			Ostatné spolu:	600,00			600,00	
			Rozpočet celkom:	68 633,60			68 633,60	